~

EI
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в некоторые
распоряжения председателя Думы
города Покачи (от 27.06.2017 N!!24-p, от
04.08.2017 N!!26-p)

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 5 и частью 2 статьи
20 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2016 N226, на основании Плана работы Думы
города Покачи на 2017 год, утвержденного решением Думы города
Покачи от 30.11.2016 N2140:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
27.06.2017 N224-p «О подготовке очередного двадцать третьего
заседания Думы города Покачи шестого созыва» следующие изменения:

1) в наименовании распоряжения и далее по тексту слова
«двадцать третье заседание» заменить словами «двадцать четвертое
заседание» в соответствующих падежах;

2) пункт 3 части 2 распоряжения исключить.
2. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от

04.08.2017 N226-p «О подготовке очередного двадцать четвертого
заседания Думы города Покачи шестого созыва» следующее изменение:

1) в наименовании распоряжения и далее по тексту слова
«двадцать четвертое заседание» заменить словами «двадцать пятое
заседание» в соответствующих падежах.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Н.В.Борисова